[bookmark: _GoBack]別記様式第１０号（第２条関係）

　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

東広島市移住者等創業及び事業承継支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で交付決定（変更決定）を受けた東広島市移住者等創業及び事業承継支援事業補助金について、補助事業が完了したので、東広島市移住者等創業及び事業承継支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 補助事業に要した経費の領収証の写し及びその金額の内訳を示した書類
　(2) 個人の創業又は事業承継にあっては、個人事業の開業・廃業等届出書の写し
　(3) 個人の事業承継にあっては、当該事業承継に係る全ての契約書の写し
　(4) 法人を設立した場合にあっては、当該法人の概要及び経歴を記載した書類並びに登記事項証明書
　(5) 補助金の交付の申請をした日に周辺地域に住所を有していなかった者にあっては、住民票の写し（周辺地域に住所を有することとなった日以後に発行されたものに限る。）
　(6) 補助金の交付の申請を行った際に行政庁の許可、認可等の申請の状況を明らかにする書類の写しを提出した者にあっては、当該許可、認可等を受けたことを証する書類の写し
　(7) (1)から(6)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類